Profundidade (m)

Profundidade (m)

Altitude (m/snm)

60

50

40 |

30

20

Modelo de resistividade real do terreno
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Resistividades aparentes calculadas - dipolos inversos Resistividades aparentes medidas - dipolos inversos
Equipamento: ABM AL48-c
Elétrodos: Até 48
Energizacao: 450 W
NW glzag
Elaboracdo 2D:  Res2dinv
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 m Valores Vélldos 955
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | de TESIStIVIdade:
Erro de inversdo: 14,0 %
Sy T — g . i : i g
3
t 50 g
E
[
La 8
<
— 30
- 20

PESQUISA GEOFISICA

Municipio de Itaocara (RJ)

Progeo Engenharia Ltda.

Sismica de Refracdo e Tomografias Elétricas

Perfil Geoelétrico E-4

Anexo 3/4

Outubro de 2015 EGG

GEOFISICA




